РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Старый Маклауш
муниципального района

Клявлинский

Самарской области

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      № 42 от 15.11.2021 г.

О назначении собраний граждан

В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области, руководствуясь Уставом сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить и провести собрания граждан на территории сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области:

2. - в деревне Петровка 23.11.2021 г. в 10-00 ч. на площади перед сельским клубом д. Петровка, ул. Солнечная, д. 5;

3. - в селе Старый Маклауш 24.11.2021 г. в 8-30 ч. в здании школы с. Старый Маклауш, ул. Школьная, д. 15;

4. - в деревне Новый Казбулат 26.11.2021 г. в 10-00   возле д. 16 по ул. Сибирской, д. Новый Казбулат.
5.  Вынести на обсуждение вопрос: О реализации общественного проекта «Чистая территория» - устройство площадки для сбора твердых коммунальных отходов возле  кладбища в селе Старый Маклауш, деревне Петровка, деревне Новый Казбулат.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Старый Маклауш».
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Старый Маклауш
муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                                             В.Л. Михайлов
1